



روزنامه موج بازنشتگی پیش از موعد به بحران صندوق‌ها دامن می‌زند

یک کارشناس اقتصاد گفت: پس از بازنشتگی درست پیش افزایش بازنشتگی پیش از موعد منجر به عدم تعادل میان بیمه‌پردازان و مستمری‌بگیران شده و یک بحران اجتماعی چندلایه را به وجود می‌آورد. به گزارش خبرگزاری مهر، امیر راکیی کارشناس حوزه اقتصاد و بیمه با اشاره به اینکه آمارها روند صعودی بازنشتگی پیش از موعد در کشور را نشان می‌دهد، افزود: افراد به دلایل مختلفی از جمله فرسودگی شغلی، ایجاد فرصت شروع کسب و کار شخصی، گذراندن زمان بیشتر با خانواده و استراحت و کاهش فشار جسمی و روحی اقدام به بازنشتگی پیش از موعد می‌کنند.

این کارآفرین با تاکید بر اینکه مهم‌ترین عاملی که افراد را به بازنشتگی پیش از موعد ترغیب می‌کند فشارهای اقتصادی و تورم افسار گسیخته است، اضافه کرد: این موضوع بدون تردید یک بحران اجتماعی و اقتصادی است که ابعاد آن به شکل گسترده‌تری در سال‌های آینده گریبان کشور را خواهد گرفت.راکیی ادامه داد:

تحمیل بار مالی بازنشتگی پیش از موعد به نسل‌های آینده، خروج نیروی کار باتجربه و زبده از چرخه اقتصادی و بازار کار کشور، وابستگی مالی بیشتر صندوق‌های بازنشتگی به دولت به دلیل کمبود نقدینگی و برهم خوردن تعادل بین مستمری بگیران و بیمه پردازان، از مهم‌ترین عواقب این موضوع است. این کارشناس اقتصادی با اشاره به اینکه بازنشتگی پیش از موعد برای افراد هم ممکن است تبعات بدی به دنبال داشته باشد، گفت: با توجه به شرایط اقتصادی جاری در کشور ممکن است پیش بینی‌های افراد در رابطه به برنامه‌ریزی‌های

برخی بیمارستان‌های نوساز در نقاط مختلف کشور دچار فرونشست شده‌اند

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس گفت: برخی بیمارستان‌های نوساز در نقاط مختلف کشور دچار فرونشست شده‌اند.

محمد جمالیان عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا گفت: مشکل بیمارستان‌های کشور که قدیمی و فرسوده هستند، اکنون مورد تذکر دادستانی و سایر ارگان‌ها قرار گرفته است. به دلیل قدمت این بیمارستان‌ها، نیاز به ترمیم یا نوسازی فوری آن‌ها از لحاظ ایمنی احساس می‌شود. از سوی دیگر، برخی بیمارستان‌های نوساز در نقاط مختلف کشور دچار فرونشست شده‌اند.

به گفته وی در این راستا کمیسیون بهداشت و درمان جلسه‌ای با حضور کارشناسان مسکن و شهرسازی و مسئولین دفتر فنی وزارتخانه برگزار کرد. در این جلسه، تذکرات لازم درباره ایمنی بیمارستان‌ها ارائه شد و مصوب شد که دفتر فنی وزارتخانه

در محدوده منطقه دو شیراز اجرا شد؛

پاکسازی ۳۰ هکتار زمین بایر و قطعات خالی با هدف سلامت و زیبایی منطقه

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو محضلات بهداشتی و زیست محیطی هکتار از زمین‌های بایر و قطعات خالی این منطقه در حوزه خدمات شهری با هدف سلامت و زیبایی منطقه انجام شد.

این اقدام که به طور مستمر در دستور کار قرار دارد درچارچوب برنامه‌های

یک عضو کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: هنگامی که تحریم باشد، فساد هم وجود دارد. وقتی که تحریم باشد کم کاری و گزیر هم وجود دارد و هر چیزی را هم که اتفاق می‌افتد گردن تحریم می‌اندازند.

احمد انارکی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، درباره افزایش قیمت‌ها و فشارهای تورمی که بر جامعه وارد می‌شود، گفت: شرایط امروز کشور شرایط جنگی است. بیشترین بحث‌ها مسائل اقتصادی است و همه نگاه ما سمت مردم است.این عضو کمیسیون اقتصادی مجلس تاکید کرد: امروز بحث این

انارکی عضو کمیسیون اقتصادی مجلس:

با تغییر هفتگی قیمت اقلام خوراکی مواجهیم

است که معیشت مردم با این اتفاقاتی که رخ می‌دهد قرار است به کجا برسد؟ قطعاً با این تورمی که در حال حاضر داریم و با تغییر قیمت هفتگی که حتی در پنبیر و اقلام خوراکی مشاهده می‌کنیم، معیشت مردم با مسائل و مشکلات اقتصادی دست و پنجه نرم می‌کند و امروز قوت غالب مردم به این شکل شده است.وی با اشاره به تأمین کالاهای اساسی برای جلوگیری از دغدغه مردم در تأمین این کالاهא، عنوان کرد: متأسفانه در کالاهای اساسی قیمت‌ها بالا رفته و این فشار مضاعفی روی مردم خواهد بود.

مدیرعامل انجمن تالاسمی ایران:

حذف ارز ترجیحی دارو «فاجعه» است؛ قیمت دارو ۴ تا ۱۲ برابر گران می‌شود ۹۰ درصد بیماران تالاسمی از خانواده‌های کم‌درآمد هستند

مدیرعامل انجمن تالاسمی ایران حذف ارز ترجیحی داروهای وارداتی بیماران خاص را فاجعه خواند و گفت: هزینه دارو در خوشبینانه‌ترین حالت حداقل ۴ برابر و در بدبینانه‌ترین حالت تا ۱۲ برابر افزایش پیدا می‌کند و مردم دیگر توان پرداخت ندارند.

به گزارش خبرنگار ایلنا، یونس عرب، مدیرعامل انجمن تالاسمی ایران، در پی حذف ارز ترجیحی داروهای وارداتی بیماران خاص، جزئیات جدیدی از این تصمیم و زمان اجرای آن ارائه داد. این اظهارات در ادامه واکنش انجمن تالاسمی ایران به حذف ارز ترجیحی دارو و تجهیزات پزشکی است. امروز این انجمن در اطلاعیه‌ای رسمی که به خبرگزاری کار ایران ارسال کرد ضمن اعلام این خبر از «عملکرد شتابزده» در این زمینه انتقاد کرد و خواستار رسیدگی فوری رئیس‌جمهور و سران قوا به مصائب بیش از ۲۰ هزار خانواده دارای بیمار تالاسمی در کشور شد و نسبت به «هرگ بیماران» در صورت تداوم این سیاست هشدار داد.

عرب در پاسخ به این سؤال که از تصمیم حذف ارز ترجیحی داروهای وارداتی بیماران خاص دقیقاً چه زمانی باخبر شدید؟ گفت: دولت هنوز هیچ اطلاعیه رسمی‌ای صادر نکرده، اما به شرکت‌های واردکننده اصلی داروهای ما، از جمله «توارتیس» سوئیس و «نیتیم» فرانسه، ارز داروهای ما را آزاد اعلام کرده‌اند.

مدیرعامل انجمن تالاسمی ایران آگاه شدن از این موضوع را «هفته گذشته» عنوان کرد.

وی سپس با ابراز نگرانی شدید از تبعات این اقدام افزود: رسانه‌ها باید کمک کنند. نمی‌دانیم بر چه مبنایی این تصمیم در دوتی گرفته شده که رئیس آن پزشک است.

عرب با اشاره به زمان اجرای این تصمیم برای محموله‌های آتی دارو که قرار است در پایان سال و اوایل سال آینده وارد کشور شود، توضیح داد:

شرکت‌های واردکننده باید به ازای ارز مورد نیاز خود، ریال را به نرخ ۲۸ هزار تومان به بانک مرکزی بدهند، اما حالا مبنای محاسبه برای آن‌ها نرخ ۱۰۰ هزار تومانی شده است. این یعنی برای تهیه همان مقدار ارز،

وزیر اقتصاد:

با هر بانکی که به ناترازی ادامه دهد، بر خورد می شود

وزیر امور اقتصادی و دارایی با تاکید بر اصلاح نظام بانکی برای اصلاحات زیربنایی در اقتصاد گفت: هیچ فرقی بین بانک خصوصی و دولتی نیست، هر بانکی که به ناترازی ادامه بدهد و از طریق برداشت از بانک مرکزی به اموال مردم دست‌اندازی کند، یا باید اصلاح شود یا با آن برخورد خواهد شد.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، سید علی مدنی‌زاده در مراسم روز دانشجو در دانشگاه صنعتی شریف، اظهار داشت: تلاش کردم تا حد ممکن از بدنه دانشگاهیان خوب و دانشجویان استفاده کنم. این یک حرکت سیم‌رغ‌گونه است؛ سیم‌رغ یک فرد نیست، یک جمع است.

وی با ابراز خوشحالی از حضور دوباره در جمع دانشگاهیان و با اشاره به روحیه پرسشگری دانشجویان افزود: شما سریع و راحت سؤال می‌پرسید؛ البته من انتظار بیشتری هم داشتم اما تا جای ممکن پاسخ می‌دهم. وی ادامه داد: حرف آخر را همین اول بزنم؛ من این مسئولیت را فقط به دلیل دنبال یک تغییر بودن پذیرفتم. این مسیر یک نفره نیست؛ همه ما از دوران بچگی نسبت به مردم، کشور و انقلاب دغدغه داشتیم و مسیر زندگی‌مان را بر همین اساس انتخاب کردیم.

مدنی‌زاده خطاب به دانشجویان اعلام کرد: اگر دغدغه‌هایی را که مطرح کردید واقعاً دغدغه می‌دانید، باید پای کارش بیایید. اقتصاد بخوانید، سیاست‌گذاری بخوانید، حقوق و علوم اجتماعی بخوانید. کشور به این رشته‌ها نیاز دارد. با یک نفر مسئول گرفتن، هیچ‌چیز حل نمی‌شود.

مدنی‌زاده با اشاره به اقداماتی که در دوره اخیر انجام شده خاطر نشان کرد: کارهای قابل توجهی انجام شده، هرچند طبیعی است که بسیاری از آنها به گوش شما نرسیده باشد.وی سپس با انتقاد تند از فضای رسانه‌ای کشور گفت: واقعاً رسانه ما خیلی مراقب خودتان باشید. اگر دوستان بحث فساد را مطرح می‌کنند، مسئله مدیا یک مسئله جدی است. به طرز باورنکردنی‌ای پول‌های کیفی خرج می‌شود تا دروغ پخش شود، اخبار غلط منتشر شود و اذهان مردم در مسیرهای خاصی هدایت شود. این چیزی بود که حتی تصورش را هم نمی‌کردم. و پول‌های کلانی در رسانه‌ها هزینه می‌شود تا دروغ‌ها را چنان منتشر کنند که حقیقت لایه

مدیر امور آب شهرستان شیراز تاکید کرد:

تداوم مقابله قانونی با چاه‌های غیرمجاز در شیراز



برداشت غیرمجاز از منابع آب اعم از سطحی و زیرزمینی رارصد می‌کند. احمدی گفت: با ارتقاء دانش و آگاهی مردم و راهکارهای مدیریت هوشمند و پرنرنگ کردن مسئولیت اجتماعی اشخاص حقیقی و حقوقی در مواجهه با منابع آب، می‌توان به سلامت از بحران عبور کرد و نسبت به آینده بدون تنش آبی امیدوار بود.

مدیر امور آب شیراز، تنش و بحران آب را مشکل همه جوامع در سراسر جهان دانست و گفت: رسانه و اطلاع‌رسانی و فرهنگسازی و آموزش، نقشی پررنگ و بسیار اثرگذار در بهبود شرایط دارد. احمدی گفت: رسانه‌ها از یک‌سو با تأثیر بر طرز فکر و تغییر سبک زندگی مردم و از طرفی با اثرگذاری بر تقویت همکاری بخش‌های دولتی و خصوصی و ارتقای تعامل با دانشگاه‌ها، در برداشتن گام‌های بلند و مؤثر برای غلبه بر بحران آب، که از دهه‌ها قبل آغاز شده است، تأثیر گذارند.

صفحه
۲
شماره
۴۳۶۷
سال
سی ام



معاون اول رئیس‌جمهور:

محدود کردن مردم به کالای بی کیفیت منطقی نیست



معاون اول رئیس‌جمهور بر میزان سرمایه‌گذاری کمک هماهنگی دستگاه‌های دولتی در حمایت از بنگاه‌های کوچک و متوسط تاکید کرد و گفت: دولت آمادگی دارد با تشکیل کارگروه ملی بنگاه‌های کوچک و متوسط به دلیل نقش آنان در اشتغال‌زایی و اشتغال به ویژه دانش بنیانی نیز در این بنگاه‌ها دیده‌ایم. بر این باوریم که همه ویژگی‌های بنگاه‌های بزرگ صنعتی و تولیدی به ویژه بنگاه‌های کوچک و متوسط که به افزایش صادرات به حل مسائل آنان کمک کند.

به گزارش ایسنا، محمدرضا عارف در اولین همایش رتبه‌بندی بنگاه‌های کوچک و متوسط که به منظور معرفی ۱۰۰ بنگاه کوچک و متوسط برتر شهرک‌ها و نواحی صنعتی کشور در مرکز همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما برگزار شد، با اشاره به اینکه این رویداد یک نقطه عطف مهم در مسیر تعالی بنگاه‌های کوچک و متوسط در کشور است، افزود: بنگاه‌های کوچک و متوسط در برنامه‌های پیشرفت و توسعه صنعتی کشور نقش بی‌بدیل دارند و می‌توانند پایه گذار بنگاه‌های بزرگ باشد بنگاه‌های بزرگ که مبتنی بر متوسط و کوچک بودند عملکرد موفق‌تری در طول دوران فعالیت خود داشتند.

وی افزود: سرمایه‌گذاری یک چالش برای کشور است که در بنگاه‌های کوچک و متوسط به یک مسئله قابل‌حل تبدیل می‌شود و در تولید نیز با رویکرد دانش بنیانی موجود در جهان، این بنگاه‌ها می‌توانند عملکرد شایسته‌تری داشته باشند که این همایش در راستای عملی کردن شعار سال است. عارف با بیان اینکه شاخص‌های اقتصادی در بنگاه‌های کوچک و متوسط تحقق یافتنی است؛ چراکه چالش‌های آن قابل حل است، بیان کرد: امروز در شرایطی هستیم که اجرای ماده ۱۱۹ قانون برنامه هفتم پیشرفت حداقل ۴۵۰ میلیارد دلار سرمایه گذاری نیاز دارد که بنگاه‌های کوچک و متوسط می‌توانند در تحقق این

تحلیل این خبر را در صفحه اول بخوانید

شهرداری شیراز مستند «راویان نور» را با محوریت همسران شهدا تولید می‌کند

مشاور شهردار شیراز در امور ایثارگران و جانبازان گفت: فرایند تولید مستند «راویان نور» با هدف بازنمایی سیره شهدا و روایت نقش برجسته همسران شهدا در مسیر ایثار آغاز شده است. به‌گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدهمدی اسماعیلی‌اهری اظهار داشت: فرایند تولید مستند «راویان نور» با هدف بازنشر ابعاد مختلف سیره شهدای والامقام، به‌ویژه روایت زندگی و مجاهدت همسران معظم شهدا آغاز شده است. وی با اشاره به اهمیت حفظ و تبیین فرهنگ ایثار و شهادت افزود: مستند «راویان نور» با هدف پاسداشت نقش زنان صبور و مقاومی ساخته می‌شود که در کنار شهیدان سرافراز این سرزمین، سهمی بی‌بدیل در تداوم مسیر ایثار داشته‌اند.

اسماعیلی‌اهری تصریح کرد: این اثر تلاشی است تا روایت‌هایی کمتر شنیده‌شده از همسران شهدا را از دل تاریخ دفاع مقدس و مقاومت معاصر بازگو کند.

مشاور شهردار شیراز در امور